

**FREDDY SKOVEN
KRISTENSEN HOLDING
ApS**

Sædding Strandvej 186
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21726486

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2018

Dirigent

Navn: Freddy Skoven Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FREDDY SKOVEN KRISTENSEN HOLDING ApS

Sædding Strandvej 186

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21726486

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Freddy Skoven Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 189 t.kr. mod et underskud i 2016 på 576 t.kr. Resultatet anses af ledelsen at være som tilfredsstillende, når der henses til udviklingen på aktiemarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(32.613)</u>	<u>(30.100)</u>
Driftsresultat		(32.613)	(30.100)
Andre finansielle indtægter	1	552.491	109.903
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(260.251)</u>	<u>(801.494)</u>
Resultat før skat		259.627	(721.691)
Skat af årets resultat	3	<u>(71.001)</u>	<u>146.000</u>
Årets resultat		<u>188.626</u>	<u>(575.691)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>82.826</u>	<u>(679.091)</u>
		<u>188.626</u>	<u>(575.691)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		75.000	146.000
Tilgodehavende selskabsskat		30.879	16.365
Tilgodehavender		105.879	162.365
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.447.849	4.523.142
Værdipapirer og kapitalandele		3.447.849	4.523.142
Likvide beholdninger		768.382	25.212
Omsætningsaktiver		4.322.110	4.710.719
Aktiver		4.322.110	4.710.719

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.266.795	1.183.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		1.497.595	1.412.369
Anden gæld		765.287	1.004.340
Langfristede gældsforpligtelser	4	765.287	1.004.340
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	239.053	239.053
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.775	0
Anden gæld		1.818.400	2.054.957
Kortfristede gældsforpligtelser		2.059.228	2.294.010
Gældsforpligtelser		2.824.515	3.298.350
Passiver		4.322.110	4.710.719
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.183.969	103.400	1.412.369
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	82.826	105.800	188.626
Egenkapital ultimo	125.000	1.266.795	105.800	1.497.595

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.000	11.325
Dagsværdireguleringer	397.040	2.100
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	16	0
Øvrige finansielle indtægter	150.435	96.478
	552.491	109.903

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	196.220	217.705
Dagsværdireguleringer	59.763	579.974
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.260	3.815
	260.251	801.494

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	71.000	(146.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1	0
	71.001	(146.000)

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	239.053	239.053	765.287
	239.053	239.053	765.287

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
